1

敦煌市天泽嘉园 5 套、天鸿家园 3 套住宅用房转让公告

根据《甘肃省行政事业单位国有资产管理办法》等有关规定，现将敦煌市天泽嘉园 5 套、

天鸿家园 3套住宅用房公开转让。有关事项公告如下：

一、转让标的基本情况

转让标的位于敦煌市天泽嘉园 14号楼 4套、17号楼 1套及天鸿家园 2期 3号楼 3套，共

8 套住宅用房，具体如下：

二、受让条件

1.法律法规允许的自然人、法人及非法人组织均可申请受让。

2.受让方须在成交后 5个工作日内签订《产权交易合同》，并于《产权交易合同》生效之

日起 10日内一次性付清成交价款。

三、转让方式

在公告期内产生两家及以上符合条件的意向受让方的，采取网络竞价方式确定受让方；只

产生一个符合条件的意向受让方的，按照挂牌价与意向受让方报价孰高原则直接签约。

四、受让须知

1.公告期：2021年 3 月 29日—2021年 4月 26日 17时。公告期内未征集到符合条件的意

向受让方时，按照 5个工作日为一个周期自动延期，最多延长 2个周期。

序

号
标的名称

建筑

面积约

（m2）

地下室

面积约

（m2）

挂牌价

（元）

交易

保证金

（元）

备注

1 天泽嘉园 14号楼 4单元 6楼东户（461） 91.25 7.8 309066 50000

小区名称现为

观溪花苑

2 天泽嘉园 14号楼 4单元 6楼西户（462） 88.99 7.8 301615 50000

3 天泽嘉园 14号楼 5单元 6楼东户（561） 88.99 7.8 301615 50000

4 天泽嘉园 14号楼 5单元 6楼西户（562） 91.25 7.8 309066 50000

5 天泽嘉园 17号楼 4单元 6楼东户（461） 88.99 7.8 301615 50000

6 天鸿家园2期3号楼4单元5楼西户（452） 99.93 12.39 358305 50000
物业编号 5号楼

7单元 5楼西户

7 天鸿家园2期3号楼4单元6楼西户（462） 99.93 7.51 346191 50000
物业编号 5号楼

7单元 6楼西户

8 天鸿家园2期3号楼3单元5楼东户（351） 99.93 12.39 358305 50000
物业编号 5号楼

6单元 5楼东户